¹⁷ Romanos, 14, 10.

¹⁸ 2 Corintios 9, 6.

nativitatis beati Ioannis Baptiste et apostolorum Petri et Pauli predictorum festivitatum octavas et per sex dies dictam festivitatem Pentecostes immediate sequentes ecclesiam ipsam devote visitaverint annuatim et ad fabricam seu reparationem huiusmodi manus porrexerint adiutrices, singulis videlicet Sancti Lazari tres, ac beate Marie Virginis duos annos et totidem quadragenas, aliarum autem festivitatum et celebritatis centum, octavarum vero et sex dierum predictorum, diebus quibus ecclesiam ipsam devote visitaverint et manus porrexerint, ut prefertur, quinquaginta dies de iniunctis eis penitentiis misericorditer relaxamus.

Ceterum, ut omnia et singula, que pro huiusmodi relaxationis gratia consequenda offerri contigerit vel donari, in usus, ad quos oblata vel donata fuerint, integre convertantur, sub interminatione divini iudicii districtius inhibemus, ne quis, cuiuscumque status, vel conditionis existat, quidquam de oblatis vel donatis ipsis sibi aliquatenus appropriet vel usurpet.

Si quis autem hoc attemptare presumpserit, non possit a reatu presumptionis huiusmodi ab aliquo nisi apud Sedem Apostolicam ac satisfactione debita per eum de illis, que sibi appropriaverit vel usurpaverit, realiter prius impensa, preterquam in mortis articulo constitutus, absolutionis beneficium obtinere.

Datum in civitate Valentin. provincie Terraconen., II idus aprilis, anno vicesimo primo.

Exp. VI nonas maii, anno XXI. A de Campis.

7

1417, febrero 14, Peñíscola

Benedicto XIII de Aviñón concede indulgencias a los fieles que, visitando la iglesia parroquial, bajo la advocación de Santa María Virgen de Lorite, cerca de Baeza (Jaén) –casi destruida por los sarracenos–, contribuyan a la reparación y ornato de dicho lugar sagrado.

Reg. Aven. 349, fols. 423v-424r.

Publica: RUIZ DE LOIZAGA, *Iglesias, Santuarios y ermitas dedicados a Santa María en los pueblos de España* (Zamora 2011), 99-101.

1417, junio 1, Peñíscola

El papa Benedicto XIII de Aviñón concede un año y cuarenta días de indulgencia para cuantos arrepentidos y confesados visiten una vez al año la iglesia o capilla de Santa María de Fuentesanta, diócesis de Jaén, y ayuden en alguna manera a su consolidación y adecentamiento.

Reg. Aven. 349, fols. 450v-451r.

Publica: RUIZ DE LOIZAGA, *Iglesias, santuarios y ermitas dedicados a Santa María en los pueblos de España* (Zamora 2011), 101-102.

1417, septiembre 30, Peñíscola

El papa Benedicto XIII de Aviñón otorga a la iglesia parroquial, bajo la advocación de Santa María de Alcaudete de Guadalupe, diócesis de Jaén, numerosas indulgencias en determinadas fiestas litúrgicas a cuantos anualmente visiten dicha iglesia y contribuyan a su reparación y ornato.